

**Town of Montague Invitation to Bid**  
**11<sup>th</sup> Street Bridge Repair Project**  
**Addendum #1**

**Issued: 9/18/2024**

**Responses to Planholder Inquiries** – In response to written questions from planholders, the following information shall constitute Addendum #1:

- **Question:** Can you please provide the Completion of Work date and Liquidated Damages for this IFB?
  - **Response:** The estimated completion of work date for the project is June 30, 2025. There will be no liquidated damages.
- **Question:** Do we have to be MassDOT prequalified? And if so in what category?
  - **Response:** MassDOT prequalification is not required for this project.
- **Question:** Is there an estimated construction cost?
  - **Response:** The Town has selected not to include an estimated construction cost for the project in the bid documents at this time.